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DENFIT 

Me Denfitillä tiedämme, mitä kehon kunnossa pitäminen vaatii ja mitä etuja sillä on 
päivittäiseen elämään. Johtavana ulkoiluvälinetoimittajana meillä on laaja valikoima 
tuotteita painonhallintaan, nivelten liikelaajuuksien sekä kunnon ja voimatason 
ylläpitämiseen ja parantamiseen.

DENFIT on perustettu vuonna 2001, eli yli 20 vuoden ajan olemme toimittaneet 
ulkokuntolaitteita kaikille mantereille. Emme ole keskittyneet ainoastaan tiettyyn 
käyttäjäryhmään, sillä näkemyksemme on, että ulkokuntolaitteet tulee olla kaikkien 
käyttäjäryhmien saatavilla. Iästä, liikuntatottumuksesta tai kuntotasosta huolimatta 
kaikkien ihmisten tulisi voida käyttää ulkokuntoilutuotteita. Lisäksi tuotteidemme 
tavoitteena on saada julkiset kuntoilupaikat näyttämään esteettisesti 
houkuttelevammilta.

Uusin mallistomme on yhdessä NORNA PLAYGROUNS'in kanssa kehittelemämme 
ulkokuntoilutuotteetm, joissa NORNA PLAYGROUNS'in ROBINIA puu yhdistyy 
mallistomme kuntoilutoimintoihin.

SMART ROBINIA® 

Tuotteiden ROBINIA tolpat ovat FSC® sertifioitu. ROBINIA on erityisen kestävä puulaji, 
huomioiden niin sääolosuhteet kuin fyysinen kuormitus. Käyttämämme ROBINIA puu 
kaadetaan tiettynä vuodenaikana ja tuotteisiime käytetään ainoastaan sydänpuuta, joiden 
ansiosta materiaalin kestävyys on huippuluokkaa.

Tuotteiden valmistus perustuu NORNA PLAYGROUNS'in SMART ROBINIA® konseptiin, 
FSC®-sertifioidussa tehtaassa käsityönä tehty AINUTLAATUINEN esiporausjärjestelmä, 
jonka johdosta jokaiseen tolppaan poratun reiän etäisyys, kulma ja näihin liittyvät 
kiinnikkeet ovat aina tarkalleen määriteltyjen standardien mukaiset. Tuotteiden asennus 
ai myöskään vaadi erikoistyökaluja. Nämä sekä pienentävät tuotteiden asennusaikaa 
kohteessa huomattavasti että estävät tuotteiden asennuksen normien vastaiseksi. 
Vastaavaa valmistustapaa ei muilla ole tarjota.

Korkea tuoteturvallisuus, helppo asennus ja erityisen kestävät materiaalit takaavat 
alhaiset huolto- ja korjaustarpeen sekä pitkän käyttöiän. SMART ROBINIA® myös 
varmistaa, että yksittäisten mahdollinen vaihto vuosien jälkeen on nopeaa ja helppoa.



NATURE FITNESS
-sarjan tuotteilla saat harjoitettua turvallisesti koko
kehoasi usealla eri laitteella.

Tämän tuotesarjan etuna on helppokäyttöisyys. 
Tuotteiden ohjekylttejä noudattamalla saat 
harjoitetuksi tuotteittain tiettyjä lihasryhmiä oman 
kehon painoa hyödyntäen. Tuotteet varmistavat, että 
liikkeet tapahtuvat hallitusti, joten loukkaantumisriski 
on minimaalinen. Tuotteet takaavat oikean liikeradan, 
vakaan liikkeen ja koordinaation, eli et tarvitse ketään 
auttamaan sinua suorittamaan harjoitteen oikein.

NORNA PLAYGROUDS ja DENFIT ovat ottaneet 
ulkokuntoilun seuraavan askeleen - tuotteet, joilla on 
luonnollinen materiaali yhdistettynä luonnolliseen 
ilmeeseen, sulautuen erinomaisesti luonnolliseen 
ympäristöön, mutta jolla saadaan myös luonnollisuutta 
ja pehmeyttä rakennettuun elinympäristöön.

Kaikki tuotteet on sertifioitu standardin EN 
11630:2015 mukaisesti.

Viime vuosien aikana ulkokuntoilupaikat ovat tulleet 
varsin suosituksi vaihtoehdoksi sisäkuntosaleille. 
Mahdollisuus treenata ulkoilmassa ilman 
aukioloaikarajoituksia ja jäsenmaksuja, sekä 
täydellinen vapaus tulla ja mennä silloin, kun itselle 
parhaiten sopii, vetoaa vuosi vuodelta yhä useampiin 
ihmisiin.

Ulkokuntoilupaikkoihin investoimalla kunta osoittaa, 
että heidän mielestään yhteisön yleinen terveys on 
tärkeää niin iästä, tuloista, rodusta kuin uskonnosta 
riippumatta. Varsinkin näin korkean liikalihavuuden 
aikoina ulkokuntoilupaikat tarjoavat loistavan 
mahdollisuuden harjoitella, seurustella ja osallistua 
fyysiseen toimintaan ulkona maksutta, tukien 
erityisesti vähävaraisten mahdollisuutta parantaa 
oman kehon hyvinvointia.

Ulkoilmassa harjoittelu on osoittanut vähentävän 
stressitasoja ja olevan avain parempaan terveyteen ja 
pitkäikäisyyteen. Tämä johtuu osittain siitä, että 
auringolle altistuminen lisää välttämätöntä D-
vitamiinin tuotantoa elimistössä, mutta varmasti 
myös siitä, että ulkona raikkaassa ilmassa liikkuessa 
tuntee tuulen kasvoilla! Lisäksi kaiken kaikkiaan, 
ulkoliikunta tarjoaa suuria etuja sisätiloihin 
verrattuna.

Useita syitä harkita ulkokuntopaikkojen lisäämistä? 
Mikä olisikaan parempi tapa tehdä ne luonnollisella 
ilmeellä ja fiiliksellä?



MATERIAALIT 

NATURE FITNESS tuotteet on valmistettu epäsäännöllisen muotoisesta ROBINIA-puun 
sydänpuusta. Pylväät ovat 14-16 tai 18-20 cm paksuja. Kaikki korkealaatuiset teräsosat 
(istuimet, kahvat, rungot) on kuumasinkkiliekkiruiskutettu ja pinnoitettu teksturoidulla Noir 
2100 pulverimaalilla.

Tuotteet saatavissa myös useita eri vakiosävyllä. Putket ovat ruostumatonta terästä 304. 
Neliömäiset putket ovat 60x40x3 mm ja pyöreät putket ja kahvat ovat Ø 33,7x3 mm 
kokoiset,

Erittäin suolapitoisessa ympäristössä sijaitsevissa kohteissa voidaan käyttää ruostumatonta 
terästä 316 sekä ylimääräistä pinnoitetta.

15-VUODEN TAKUU*: lahoamisen ja sienikasvuston aiheuttamaa hajoamista vastaan
SMART ROBINIA® -puussa

NATURE FITNESS tuotteiden valmistuksessa käytämme vain FSC® (Forest Stewardship 
Council®) merkittyä puuta, joka mm. dokumentoi, että materiaalit ovat peräisin kestävä'n 
kehityksen metsäalueilta. 

verenkierrolle  painonhallintaan 

ikäihmisille  kestävyyteen  voimailuun



1313-001-001 Abshape 1313-003-001 Balanceboard 

1313-004-001 Bikefit 1313-005-001 BikeFit Senior 

1313-008-001 LegPush 1313-009-001 Parallel Bars Inclusive 



1313-010-001 RowFit 1313-012-001 StepUp 

1313-013-001 StepWalk 1313-014-001 TwistOut 

1313-015-001 WaxOnWaxOff 1313-016-001 WaxOnWaxOfff Double 



1313-017-001 PushUp Double 1313-018-001 WaxOnWaxOff Inclusive 
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